
Kupię mieszkanie dwupokojo-
we, chętnie Sikornik, Zubrzyc-
kiego. Tel. 0-600-714-740.

Okazja – superkomfort, 38 m2, 
komunalne na większe, może 
być do remontu. Tel. 0-511-
-820-105. 

Okazja! Sprzedam dom po 
częściowym remoncie + sklep, 
piękna okolica. 0-722-311-680.

Repty Śl. dom bliźniak + dział-
ka, 420.000 zł. Tel. 0-668-148-
-648 bez pośredników!!!!

Sala wyk³adowa do wynajêcia w centrum 
Gliwic, obok Rynku. Tel. 032 238-95-32, 
231-28-88.

Sprzedam dwie działki budow-
lane, sąsiadujące ze sobą ok. 
900 m2 każda. Pilchowice, w 
pobliżu ul. Rybnickiej. Media 
w granicy działki, dojazd drogą 
asfaltową. 120 zł/m2. Tel. 0-
-601-474-695.

Sprzedam lub wynajmę kawa-
lerkę w Gliwicach, na os. Sikor-
nik. Tel. 0-785-530-367.

Sprzedam garaż przy ul. 
Plebiscytowej/Mielęckiego 
(murowany, prąd). Tel. 0-602-
-414-182.

Sprzedam Kiosk Handlowy na 
targowisku Sikornik. Tel. 0-
-604-201-576.

Sprzedam M4 Kozielska – bez pośredników 
tel. 512-290-004

Sprzedam M5, os. Waryńskie-
go Gliwice - dobra cena. Tel. 
0-507-160-072.

Sprzedam mieszkanie 140 m2, 
Al. W.Korfantego – Gliwice, tel. 
0-698-642-223.

Gładzie bezpyłowe. Remonty 
ogólnobudowlane – tanio, szyb-
ko, solidnie. 0-502-95-03-94.

Instalacje elektryczne, klimaty-
zacja, ogrzewanie akumulacyj-
ne. Tel. 0-506-646-960.

Instalacje wodne, kanalizacyj-
ne, centralne ogrzewanie, awa-
rie. 24h. Tel. 0-888-992-504.

Kancelaria Prawna JURIS 
- doradztwo, pozwy, od-
szkodowania, odwołania 
ZUS, Kindergeld, Gliwice.        
Tel. 032 332-69-03,     
www.juris.info.pl

Kompleksowe usługi brukar-
skie – Śląsk, kom. 0-514-109-
-800, 0-514-109-700.

KOMPLEKSOWE USŁUGI 
BRUKARSKIE – WIELOLETNIE 
DOŚWIADCZENIE. Tel. 0-601-
-472-791.

Komputeropisanie, druk, oprawa – tel. 
(032) 279-07-58 lub 501-983-767

Kompleksowe usługi wykończe-
niowe – tanio i solidnie. Tel. 0-
-603-992-404, 0-513-449-314.

KREDYTY – duża przyznawal-
ność. Tel. 0-608-140-803.

Likwidacja mieszkań, wywóz 
starych mebli, uprzątanie piw-
nic, strychów, garaży, placów, 
utylizacja sprzętu RTV, AGD, 
Tanio. Tel. 0-503-992-431.

Nowo otwarta HURTOWNIA 
ELEKTRYCZNA w Zabrzu, ul. 
Karola Miarki 16, zaprasza na 
zakupy hurt, detal. Tel. 032 
44-50-926; 0-511-046-053.

3-pokojowe mieszkanie – sprze-
dam. Pow. 54 m2 + loggia, 
ul. Chopina. Tel. (po 17.00) 
0-506-303-647.

Do wynajęcia pomieszczenia 
biurowe lub magazynowe, pow. 
200 m2, Pyskowice, Traugut-
ta. Tel. 032 233-22-04.

Do wynajęcia lokal 80 m2 w Knurowie tel. 
664-125-489

Dom 100 m2 w Zabrzu – sprze-
dam. Tel. 032 276-16-47.

Działka budowlana Bielsko-Bia-
ła o pow. 627 m2, w granicy 
gaz, energia, woda, kanaliza-
cja. Kontakt: 032 235-05-31, 
0-605-895-485.

Działka budowlana – Kotulin, 
661 m2, prąd i woda w grani-
cy, 43 tys. zł. 0-793-689-955.

Działkę budowlaną, Gliwice 
Ostropa - sprzedam. Pow. 2046 
m2, ogrodzona siatką. Dojazd 
drogą asfaltową. Na działce 
woda i prąd. 220 zł/m2. Tel. 
032 230-71-61, 0-507-616-
-062.

Działka leśna ze strumykiem k/Gliwic 
sprzedam lub wydzierżawię tel. 667-577-
-001

Garaż murowany przy ul. Kochanowskiego 
do wynajęcia; tel. 508-801-887

Giżycko – sprzedam piękne 
mieszkanie, tel. 0-602-387-
-942.

Gliwice, Os. Gwardii Ludowej, 
umeblowane M-3 (52,5 m2) 
– wynajmę. Tel. 0-609-024-
-162.

Kawalerka do wynajęcia w centrum Gliwic 
tel. 502-920-988 po 15.00

Sprzedam mieszkanie 3-pokojo-
we, rozkładowe 60 m2, Sośni-
ca, 2p/4p, Tel. 0-503-128-342.

Sprzedam mieszkanie 60 m2 centrum 

po remoncie, bez pośredników; tel. 665-

-949-526

Sprzedam mieszkanie, Gliwice, 
Górnych Wałów, parter, wej-
ście z klatki. 77 m2. Nadaje 
się na działalność, biura, gabi-
nety lekarskie. 0-515-974-578, 
0-507-616-062.

Wynajmę lokal 60 m2 przy 
Rynku, parter, z dużą witryną. 
Tel. 0-500-58-79-76.

Wynajmę pokoje dla pracowni-
ków, tanio, bez pośredników. 
Tel. 0-798-321-224.

Wynajmę mieszkanie 53 m2  w Gliwicach, 

3 pokoje, tel. 032 235-02-10

Zamienię 2 pok., 40 m2, Zabrze na 

podobne lub większe w Gliwicach. Tel. 

0-519-731-320

!!!AWARIE!!! Wymiana pieców, 
grzejników, zaworów oraz 
modernizacja i remonty bez 
konieczności spuszczania wody 
z C.O. Tel. 0-792-882-997.

!CZYSZCZENIE! DYWANÓW, 
WYKŁADZIN, TAPICEREK, U 
NAS I U KLIENTA. Tel. 032 
234-21-72.

„AS-DREW“ PARKIETY – oferu-
jemy bezpyłowe cyklinowanie, 
układanie parkietu. Tel. 0-691-
-539-589.
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A „Eltech”, inst. elektrycz-
ne, alarmy, domofony, 
kamery. Wycena Gratis!! 
Tel. 0-665-803-424.

AAA Firma Fachbud – Gliwi-
ce; brukowanie, kanalizacje, 
kompleksowe wnętrza. Tel. 
0-500-523-196.

Alarmy, instalacje elektryczne, 
okablowanie. Centurion Gliwi-
ce. Tel. 0-660-140-204.

Anteny sat., Dekodery Cyfra+, 
montaż, sprzedaż, Gliwice, ul. 
Lotników 54, tel. 032 230-05-
-57, kom. 0-697-778-398.

Aranżacje, wykonawstwo i 
nadzór, kompleksowe usługi 
remontowo – budowlane.  
www.majster-gliwice.pl Tel. 
0-605-450-787.

Azbest, acekol, eternit, papa 
– demontaż, utylizacja. Tel. 
0-792-013-569.

BHP – odzież robocza, faktury, 
dowóz, atesty UE, upusty, gra-
tisy. Tel. 0-607-287-353.

BHP – szkolenia, dokumenta-
cja powypadkowa, szacowanie 
ryzyka. Tel. 0-607-671-849.

BUDOWA DOMÓW,         
REMONTY DACHÓW.      
TEL. 0-511-99-80-90.

Czyszczenie dywanów, wy-
kładzin, tapicerki skórzanej, 
wnętrza samochodów. Tel. 0-
-509-272-472, 032 238-15-13.

Dachy, krycie papą, system 
ogrzewania rynien, kominy, 
klinkier. Tel. 0-887-448-069.

Docieplenia, malowanie, reno-
wacje. Tel. 0-790-316-339.

Docieplenia, podbitki, pokrycia 
dachu papą termozgrzewalną. 
Tel. 0-503-484-338.

DAMAR Harald Bussek. Wyko-
py ziemne, wyburzanie, trans-
port ciągnikowy i samochodo-
wy. Tel. 0-788-990-193.

DOMOFONY, ALARMY, INSTA-
LACJE ELEKTRYCZ – Zabrze i 
okolice. Tel. 0-607-750-617.

DRUKARKI - serwis, Gliwice, 
Zabrze. Tel. 0-796-363-749.

ELEKTRYCZNE – INSTALACJE 
alarmowe, odgromowe, pomia-
ry, Gregulski. Tel. 0-606-960-
-891.

ELEKTRYKA-KOMPLEKSOWO, 
TANIO, RZETELNIE, F-RY VAT. 
Tel. 0-502-507-680.


